Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
IDÉAL POUR :
les tuyaux qui risquent de geler ainsi que les toitures
et les gouttières aux prises avec des problèmes de
glace
FABRICATION
	• largeur de câble normale : 10,6 mm

W
E
R
 W
/F
T
12
13
TEMPERATURE °C (°F)
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
PRODUIT LONGUEUR RÉFÉRENCE FIL FROID
AVEC PRISE PRODUCTION DE CHALEUR SUR LE TUYAU PRIX
CODE PI AWG WATTS @ 10°C (50°F) WATTS @ 5°C (40°F) WATTS @ 0°C (32°F)
120 VOLTS
SSFP1W05L0006 6 A 18 30 36 60 134,00
SSFP1W05L0012 12 B 18 60 72 120 154,00
SSFP1W05L0018 18 C 18 90 108 180 185,00
SSFP1W05L0024 24 D 18 120 144 240 216,00
SSFP1W05L0036 36 E 18 180 216 360 263,00
SSFP1W05L0050 50 F 16 250 300 500 312,00
SSFP1W05L0075 75 G 16 375 450 750 381,00
SSFP1W05L0100 100 H 16 500 600 1000 518,00
SSFP1W05L0125 125 I 14 625 750 1250 645,00
SSFP1W05L0150 150 J 14 750 900 1500 761,00
240 VOLTS
SSFP2W05L0036 36 E 18 180 216 360 263,00
SSFP2W05L0050 50 F 16 250 300 500 312,00
SSFP2W05L0075 75 G 16 375 450 750 381,00
SSFP2W05L0100 100 H 16 500 600 1000 518,00
SSFP2W05L0125 125 I 14 625 750 1250 645,00
SSFP2W05L0150 150 J 14 750 900 1500 761,00
COURBES DE PRODUCTION DE CHALEUR
Puissance nominale à 240 V lorsque le câble chauffant SSFR est installé sur des tuyaux métalliques isolés.
TEMPÉRATURE °C (°F)
PU